
SI'LOUVA O D|LO

kteÍou pod|e uí s2536 a nás|. zákonač a9/2012 sb', obóanskýzákoník uzaltey

výtahy Fvls s'r''o se s'd|em L slád onu 2l23l4' svldv} PsJ 56302 |Č 02346643 záp9anáv
obchodnim re]slřlku vedeném KÍajským soudem vHÍadci Krá ové' oddi| c. v|oŽka 32397
zastoupená J lim zemanem' ]ako zhotoýte| (dÉ]é jen :hotoviteL ).

Nemocnl.e následné péče Moř.vská Třebová' se sldem Moravská Ťlebová. slilavská 25'
PsČ 57116. |Č ools3395 zápsáná v ÓbchÓdn|m ÉjsmkÚ Vedéném KÉjským soÚdém v HEdci
K.á|ÓVé. oddi| Pl v|ožka 727. zastoupená MUor Á oisem H|ouškem. jako ob]édnate| (dá|e ]én

ct. L
PŘEDMĚŤs[lLoUvY

l zhÓlÓV]té|sé závauje pÍÓvésl ná sVÚ]nák|ád á nébézpéělpro ob]édnaié|e dio spočivájicj
v opÍavé Výt.hU || budow zahm!]ícl výměnu \'lahÓvého slrc]e monláÉní plá@ átd', j.k je
b|ižespeclikovánovPil|ozeč' 1 létosmouw(dá|ejen"dio").

2' obiednate| se avdujé pfew|t prcvedené dl|o Ód zhÓtovile é a záp|átit Žhotovite i enu dí|a
(jakjédeínována nEe)'

é| '  | | .
E|Lo Á PRoVEDEN| oÍLÁ

] zhotovite|se zavazuje prověst dl|o s odbornou péél V rozsahu a kva||ě pod|eléto sm|ouvry. v
době plněn|0ák]é defnÓvána n|žé)

2' zhotovile] se zavázuje pÍovésl di]o osobně'
3 zhotovile se zavazuje op atř t vše co je zapoťeb| k proledenl d l|a pÓd]é léto smlouvy'
4' zhotolile váŽán př|kazy objednate|e oh|ednězpúsobu pÍovéděni díá,
5 ob]édnaté| má plávÓ kÓnlrÓ]o!át prováděni dÍ|á á požádovat po objednáte|i prokázání

skL,'léč.ého sIávU p.ovádění dí|á kdykoliv v pruběhu lNání léto sm|ouw' .však n ko v &stěji

č|' l||.
cENADÍLA

1, ob]édnáte|se záváŽUje zap|ált Žhotovite izá di|o prcvedené v sou|adu s louto sm|ouvou @iu
vce|kovévýš 99s09.Kč+DPHcenávč. tněoPH]1o00o.Kč(dáe jen '@na ' ) '

2 cená za dio Uvedená přědchozím odslavci]e pewou.enou za dl|o sh|uvnl strany si
Ujednávaji. že kupni €ná za věciobsláEné zholovte|em pro úče|yprovedení di|a je zahrnúa
V €ně á €ná nebude po dÓbu Lryánlléto sm|ou!ry žádným zpúsobem Upravována a na ]eji
\ýši némá žádný V|]v výše vyná|ožéných nák|ádů souvsejícich s provedéním d|]a ani
jakýchko|ivj]ných nák adtj ě]pop|atkú' k jejichž úhEděje ŽhotovileLná zák|ádě télo sm ouly či
obecnézávazných prálnlch pledpisú povnen



] céná je sp|ábá do 14.li dnú od piéwet| dl|á obj €dnalelem a lo beholovoslnim
přévodém na bánkovni účel zhotovitele vedený u ceské spoňie|ňy' člslo účlu

Č|.lv.
DoBAPLNĚNi

zhotovite|s zaÝduje proÝést dl|o v sou adu s lodo sm|ouýou do 19,1 2017 (dá|e jěn "dob.

ct,v,
vLAsŤNIcKEPRAvo

]' V ástnické privo k předmětu dí|á nábývá okamŽ kem]ehoÝn ku zhotoÝitel.
2' objednďe| nabý!á Ý|aínické p.áVo k předněiu dí|a jeho pleEet|m pod|é léto sm|ouw,

stgným okamžikem piechází na objedna1eje inebezpeilŠkody ná Vě.i' lťlélá jé piédmětem

Č|' V|'
PŘEDÁNí A PŘEvz€Ťí oÍL^

1' Nejpozdějl do 1&li dnú po dokončenl prcvádénl dl|a' nejpďdě]i však v pos|édni dén dÓby
p|něn{. W2Ve 2hotovité| ob]ednale|e k ptewelI dl|a v mlstě s|d]a 2ňolov le|e

2 objednale| přéVezmé prďédené dÍo V mííé sld|á obj €nnate|é do dwu !nú od oznámenl
2hotovile e o dokoněen|plovádéného dl|á

3. o předánJ plovádeňého dl|a 2hďovte|em á pléPell prÓvédéného dl|a objednale|em seplšl
sm|uvnl slÍany léto sm|olvy pledáVa.l píÓtokÓ|' kiéÚ bude obsahovál i piípádné výhÉdy

4 současné s dl|eh je Žlrolovle| povinen předat objednaleLi veškeÍé dokuménty. p|ány á jné
|isliny. kteÍé zho|ovite| z|ska| n€bo ňě]zlskalV solvislÓst s d||ém ói]éhÓ pbvédenim'

c!. v .
Pov|NNosT| zHoTov|ŤELE

1 ' zholov e| je povinen pÍovésl d||o ! sou|adu s louto sm|ouvo!
2' zholovite| ie povnen pÍalide|ně irfomolat objednale|e o stavu prÓváděného dl|á a na

VyŽádán| objedna|e|e proÝedené ! sou|adu s louto sm|ourcu pbkáal objedna|e|i sk]lečný

il vlll.
Pov|NNosŤl oBJEDNAŤELE

]' ob]ědnálé|je pov nén zap|álil zholoýlé| enu podlé lélo sm ouvy'
2' ob]édnáte|je pov]nén poskýnout zhotoMlé|i souč nnosl nebýnou pro prcvedenldila d e (éto

č|' lx.
2ÁvĚREčl,|Á USŤANovENI

1.Tatosm|ouvanabývápLalnoíijÚč]nnostidnempodpisuobédasmuwlmislEnami,
2. Íalo sm|ouvá múŽe být néněna a dop|ňovéna poue fomou p|*mných dodáťd

podepsanýcn oběfr a sm|UWimi slÍanahi'



3. Tato sm|ouva se i|dl práwm Č€ské Épub|iky.
4' Ťato sm|ouva je vyholowna W dwu oíiginá]ech' z n chž každá ze smluw|ch slEn obddl po

5 Pokud oddě|i|e|né us:tanMi léto sm|ouly je nébo * 51ane nép|ánýd ěi nevlnutile|ným'
nemá 1o v|]Ý na p|atnost zbýÝaj|cích Ústanownl 1élo sm|ou!.y' v lako!én pÍpadě se st|any táo
sň|ouq zav4ujl uŽavi|l do deseli p|aevnlch dnú od !ýw druhé ze slEn léto sm|ouv'y
dodatek k této smlouvě nahreuj|cí oddě|ite|né usla.orenÍ |éto smlouvy' KeÍé je nep|atné ó]
nelnÚtite|né. pláným a vynutile|ným !íanoÝen|ň odpov|dajíc|m hospodářskému účé|U lákto
nahlaovaného Uslanoveni,

6' odpovéd slrany |a0 smIouvy, ve smys|u s 1740 odsl' 3) občánského Žákonlku, s dodatxem
.ebo odchy|kou krďá podíahě neměnl podm|nky n5bídky' není pajei|m nabídky na ua!fun|

7' sm|Umí slEny po pňBčlénl téro sm|ouly prch]ášuil. Že souh|asl s jej|m obsáhefr' 2e la|o
sm|om by|. sepsána vliEné' určltě s@umite|.ě a na zák|adé jejlch pÉVé a swbodné !t|é'
na dúka óehož pňpojujÍ sre podp sy'

V MoÉWké TiéboG dné 2' 1'2017

ZHOTOV TEL OBJEDNATEL


